2023年5月31日

福岡女学院後援会 会員 各位

福岡女学院後援会

会長  宇 山  誉

福岡女学院後援会総会結果について

平素は福岡女学院後援会にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、2023年度の総会につきまして、ご出席、委任状ご提出のご協力をいただきまして誠にあり

がとうございます。結果を下記のとおりご報告させていただきます。

なお、会員総数２,８８９名、定足数９６３名に対しての出席者６７名、委任状２,７９８

名）であり、会則第９条第５項の総会成立要件を満たしているため、本総会は成立致しまし

た。

2023年度事業計画の遂行に際しましては、より充実した会の運営となるよう努めてまい

ります。会員の皆様のご理解とご協力に重ねて感謝申し上げます。今後ともどうぞよろし

くお願いいたします。

末筆ながら会員の皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。

記

【２０２３年度福岡女学院後援会総会結果】

会則第9条第6項「総会の議事は、出席者の過半数の同意をもって決す」に従い、すべての議事

について承認されたことをご報告いたします。

〔議事〕

（１）２０２２年度会務報告

（２）２０２２年度各部会報告

（３）２０２２年度決算および監査報告

（４）２０２３年度 会長推薦

（５）２０２３年度役員・評議員推薦

（６）２０２３年度会務計画

（７）２０２３年度予算

（８）会則改正

以 上